
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO KIRSTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS 

 

2022 m. spalio 11 d. Nr. AV-1037 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 2021 m. 

gruodžio 23 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-249 patvirtintų Rokiškio 

rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 40.2.1 papunkčiu, atsižvelgdamas į AB 

„Kelių priežiūra“ Rokiškio kelių tarnybos  prašymą: 

1. L e i d ž i u kirsti stiebo ir šaknų puvinio pažeistus, trukdančius saugiam eismui ir kelio 

juostos teritorijoje esantiems elektros perdavimo tinklams uosius -  2 vnt., kurių skersmuo 1,3 metro 

aukštyje yra 90 cm ir 110 cm, augančius nesuformuotame valstybinės žemės sklype, Čedasų mstl., 

Rokiškio kaimiškojoje sen., Rokiškio r. sav., Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių 

direkcijos valdomame, Valstybinės reikšmės kelio Nr. 3604 „Rokiškis-Maineivos-Naujasodė“, 

Susisiekimo ir inžinierinių tinklų koridorių teritorijos paskirties žemės sklype. 

2. N u s t a t a u, kad kertamų saugotinų želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 

neskaičiuojama. 

3. N u s t a t a u, kad įsakymas įsigalioja ne anksčiau kaip po 20 darbo dienų, skaičiuojant 

nuo įsakymo priėmimo datos. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

  

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulienė 


